

単 価 合 意 書

2024年8月9日に契約した国営飛鳥歴史公園園路舗装他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 8月27日

発注者 住所 奈良県高市郡明日香村大字平田538

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局国営飛鳥歴史公園事務所長 柳澤 秋介

受注者 住所 奈良県奈良市東紀寺町二丁目8番8号

氏名 奈良県緑化土木協同組合

代表理事 野島 岩雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施設整備 (甘樫丘地区)		式	1		4,818,163	
園路広場整備工		式	1		4,083,885	
アスファルト系舗装工		式	1		4,083,885	
脱色アスファルト舗装	自然色アスファルト舗装A1	m2	585	6,981	4,083,885	
構造物撤去工		式	1		603,708	
構造物取壊し工		式	1		328,721	
舗装版切断	自然色アスファルト舗装(t=70mm)	式	1		23,351	
舗装版破砕	自然色アスファルト舗装撤去(t=70mm)	m2	585	522	305,370	
運搬処理工		式	1		274,987	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 片道運搬距離7.0km以下(DID無し)	m3	41	5,046	206,886	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	41	1,661	68,101	
仮設工		式	1		130,570	
交通管理工		式	1		130,570	
交通誘導警備員		式	1		130,570	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		4,818,163	
共通仮設費		式	1		619,460	
共通仮設費		式	1		83,979	
現場環境改善費（率計上）		式	1		83,979	
共通仮設費（率計上）		式	1		535,481	
純工事費		式	1		5,437,623	
現場管理費		式	1		2,459,781	
工事原価		式	1		15,227,952	
一般管理費等		式	1		3,112,048	
工事価格		式	1		18,340,000	
消費税相当額		式	1		1,834,000	
工事費計		式	1		20,174,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施設整備						
(キトラ古墳周辺地区)		式	1		4,471,641	
雨水排水設備工		式	1		1,037,546	
作業土工		式	1		2,249	
側溝工		式	1		1,035,297	
公園素掘側溝	素掘り側溝	m	2	996	1,992	
鋼製溝付スリットみぞ蓋(1)	W100(可変用) SUS製 L=2400	箇所	1	189,179	189,179	
鋼製溝付スリットみぞ蓋(2)	W100(可変用) SUS製 L=3800	箇所	1	475,611	475,611	
鋼製溝付スリットみぞ蓋(3)	W100(可変用) SUS製 L=4100	箇所	1	368,515	368,515	
園路広場整備工		式	1		2,743,121	
アスファルト系舗装工		式	1		2,734,134	
脱色アスファルト舗装	自然色アスファルト舗装B1	m2	351	7,559	2,653,209	
脱色アスファルト舗装	自然色アスファルト舗装(すりつけ舗装A)	m2	2	11,802	23,604	
脱色アスファルト舗装	自然色アスファルト舗装(すりつけ舗装B)	m2	4	11,802	47,208	
脱色アスファルト舗装	自然色アスファルト舗装(すりつけ舗装C)	m2	0.1	12,642	1,264	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
脱色アスファルト舗装	自然色アスファルト舗装(すりつけ舗装D)	m2	0.7	12,642	8,849	
園路縁石工		式	1		7,600	
縁石移設(踏み石)	花崗岩(250×150×850)	基	2	3,800	7,600	
作業土工		式	1		1,387	
管理施設整備工		式	1		1,161	
境界工		式	1		1,161	
境界鋳	境界プレート復旧	枚	1	1,161	1,161	
構造物撤去工		式	1		298,103	
構造物取壊し工		式	1		218,009	
舗装版切断	自然色アスファルト舗装(t=40mm)	式	1		16,591	
舗装版破砕	自然色アスファルト舗装撤去(t=40mm)	m2	358	562.3	201,303	
コンクリートはつり	集水桝A・B接続部	箇所	2	57.83	115	
道路付属施設撤去工		式	1		404	
境界鋳撤去	境界プレート撤去	枚	1	404.5	404	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石撤去工						
		式	1		2,088	
縁石撤去	花崗岩 地先縁石撤去					
		基	2	1,044	2,088	
運搬処理工						
		式	1		77,602	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 片道運搬距離4.5km以下(DID無し)					
		m3	14	3,882	54,348	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	14	1,661	23,254	
仮設工						
		式	1		391,710	
交通管理工						
		式	1		391,710	
交通誘導警備員						
		式	1		391,710	
直接工事費						
		式	1		4,471,641	
共通仮設費						
		式	1		576,115	
共通仮設費						
		式	1		79,464	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		79,464	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		496,651	
純工事費						
		式	1		5,047,756	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		2,282,792	
工事原価		式	1		7,330,548	